
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/166/2017 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 1289) Rada 

Gminy Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi komunalne w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych w następującej 

wysokości: 

1) za odpady komunalne segregowane - 80,00 zł za 1 m³, 

2) za odpady komunalne niesegregowane - 120,00 zł za 1 m³, 

3) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych z transportem nieczystości ciekłych - 60,00 zł za 1 m³. 

2. Do stawek określonych w ust. 1 dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej realizacją powierza się Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/71/2004 Rady Gminy Niebylec z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Danuta Lęcznar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 29 września 2017 r.

Poz. 3162


		2017-09-29T14:01:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




